กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน. (2550). รูปแบบการจัดสวัสดิการแรงงานที่เหมาะสมสำหรับ

ประเทศไทย กรุงเทพฯ: เอ็กเซลเลนท์ บิสเนส แมเนจเม้นท์ จำกัด.

กระทรวงการต่างประเทศ. (2560). ไทยยื่นสัตยาบันสารอนุสัญญา ILO ฉบับที่ 111 ว่าด้วยการเลือก

ปฏิบัติในการจ้างงานและอาชีพ ค.ศ. 1958 (พ.ศ. 2501) อย่างเป็นทางการ. เข้าถึงเมื่อวันที่ 12

ธันวาคม 2561, จาก https://gnews2.apps.go.th/news?news=1797.

กระทรวงยุติธรรม. (2556). แผนสิทธิมนุษยชนแห่งชาติฉบับที่ 3 (พ.ศ. 2557-2561). กรุงเทพฯ:

สํานักพิมพ์คณะรัฐมนตรีและราชกิจจานุเบกษา.

กันยปริณ ทองสามสี. (2562). การจัดสวัสดิการและการประกันสังคม.